INDICAÇÃO
Nº1344/03

“Solicita ao Executivo a manutenção
e  troca  de  lâmpadas  e  pintura  da
quadra  externa  do  Estádio
Municipal”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  a
indispensável  interferência  de  Sua  Excelência,  junto  ao  setor
competente, para que se torne possível a substituição de todas
as  lâmpadas  queimadas,  pintura  e  manutenção  da  quadra
externa  do  estádio,  Otoniel  Santos,  situado  no  bairro  Topo
Varadouro.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS  SANTOS,  11  de  setembro  de
2003.

Ronaldo de Macedo Lourenço
VEREADOR

	“Solicita ao Executivo a manutenção e troca de lâmpadas e pintura da quadra externa do Estádio Municipal”
	Ronaldo de Macedo Lourenço
	VEREADOR